

부서: 승주읍
 정책: 승주읍 주민생활 편익증진
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○승주읍 일원 가로변 및 소공원 잡초제거 및 병해충 방제 등 20,000,000원*1식	20,000		
	주민참여예산 운영	1,400	0	1,400
	301 일반보전금	1,400	0	1,400
	11 행사실비지원금 ○주민참여예산 현장 둘러보기 40,000원*35명	1,400	0	1,400
	주민자치 및 센터운영	45,772	40,693	5,079
	201 일반운영비	22,800	22,800	0
	01 사무관리비 ○주민자치센터 일반수용비 150,000원*12월 ○주민자치위원 회의수당 50,000원*35명*12월	22,800	22,800	0
	301 일반보전금	22,972	17,893	5,079
	11 행사실비지원금 ○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*35명	1,400	1,400	0
	14 기타보상금 ○주민자치회 자원봉사자 실비 지급 11,000원*2명*10일*12월 ○주민자치회 유급 사무장 수당 지원 9,860원*8시간*20일*12월	21,572	16,493	5,079
	생활민원처리	50,000	50,000	0
	생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비 ○남강마을 안길 포장공사 등 20,000,000원*1식 ○사현마을 제방 설치공사 등 20,000,000원*1식 ○승주읍 관내 주민불편 긴급 민원처리 10,000,000원*1식	50,000	50,000	0
	승주읍 농업기반구축	616,000	536,000	80,000
	농업기반조성 및 개량	616,000	536,000	80,000
	농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산)	616,000	536,000	80,000
	401 시설비및부대비	616,000	536,000	80,000
	01 시설비 ○효동마을 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식 ○두모마을 농로 포장공사 20,000,000원*1식 ○신전마을 안길 포장공사 20,000,000원*1식 ○유동마을 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	616,000	536,000	80,000

부서: 승주읍
 정책: 승주읍 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○흑석마을 진입로 선형 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○봉곡마을 공용주차장 콘크리트 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○학구마을 농로 포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○등계마을회관 뒤편 옹벽 설치공사 16,000,000원*1식	16,000		
○평지마을 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○중대마을 농로 콘크리트 포장 및 석축공사 20,000,000원*1식	20,000		
○승주중학교 뒤편 보행로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○지방도로 배수로 설치 및 보 물구멍 준설 20,000,000원*1식	20,000		
○연동마을 도로 석축공사 20,000,000원*1식	20,000		
○구수마을 안길 포장 및 배수시설 설치공사 20,000,000원*1식	20,000		
○도정리 보 물막이 설치 및 농수로 보수 20,000,000원*1식	20,000		
○고산마을 안길 보수 및 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○축내마을 농로 포장 및 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○용선마을 주민쉼터 조성 및 도랑 정비 20,000,000원*1식	20,000		
○월내 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○남암마을 농로 개설 및 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○석동 비월지천 보막이 비월지천 보막이 및 용수로 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○보 수문 개폐기 설치 16,000,000원*1식	16,000		
○서정마을 농로 보수 공사 16,000,000원*1식	16,000		
○내동마을 농로 개설공사 18,000,000원*1식	18,000		
○사현마을 도드래보 보강 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○서동마을 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○성산마을회관 비막이 및 출입구 경사로 설 치 20,000,000원*1식	20,000		
○마을안길 아스콘 재포장 공사 18,000,000원*1식	18,000		

부서: 승주읍
 정책: 승주읍 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○죽림마을 안길 정비공사 16,000,000원*1식	16,000		
	○과목마을 안길 콘크리트 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
	○기룡마을 주차장 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
	○저동마을 진입로 정비공사 16,000,000원*1식	16,000		
행정운영경비(승주읍)		159,799	134,919	24,880
인력운영비		58,407	53,425	4,982
인력운영비		58,407	53,425	4,982
101 인건비		58,407	53,425	4,982
01 보수		58,407	53,425	4,982
	○시간외근무수당 11,319원*13명*30시간*12월	52,973		
	○시간외근무수당(산불비상) 11,319원*2명*4시간*60일	5,434		
기본경비		101,392	81,494	19,898
기본경비		101,392	81,494	19,898
201 일반운영비		51,612	34,414	17,198
01 사무관리비		29,148	19,950	9,198
	○사무용품 구입 30,000원*12명*5회	1,800		
	○정수기 등 임차료 50,000원*12월	600		
	○전기안전점검 수수료 180,000원*12회	2,160		
	○소방안전점검 수수료 300,000원*1회	300		
	○시정홍보 현수막 제작 80,000원*5회	400		
	○음장실 현황판 정비 190,000원*2회	380		
	○칼라프린터 토너 구입비 220,000원*2대*6회	2,640		
	○칼라프린터 드럼 구입비 336,000원*2대*4회	2,688		
	○업무추진 특근매식비 8,000원*6명*10일*12월	5,760		
	○복사기 토너 등 구입 300,000원*2대*6회	3,600		
	○복사기 드럼 구입 600,000원*2대*2회	2,400		
	○업무추진 고무인 제작 30,000원*3종*4회	360		
	○복사용지 구입(A4) 24,000원*20박스*12월	5,760		
	○국유재산 사용료 지급 300,000원*1회	300		
02 공공운영비		22,464	14,464	8,000
	○전기사용료 800,000원*12월	9,600		
	○상하수도 사용료 150,000원*12월	1,800		
	○통신요금 50,000원*12월	600		

부서: 승주읍
 정책: 행정운영경비(승주읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○자동차세 및 환경개선부담금 50,000원*2회	100		
○우편요금 200,000원*12월	2,400		
○관용차량 연료비 300,000원*12월	3,600		
○관용차량 수선유지비 200,000원*6회	1,200		
○시설장비 유지비 791,000원*4회	3,164		
202 여비	37,800	35,100	2,700
02 월액여비	37,800	35,100	2,700
○월액여비 225,000원*14명*12월	37,800		
203 업무추진비	11,980	11,980	0
01 기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
○승주읍장 7,700,000원*1명	7,700		
02 정원가산업무추진비	680	680	0
○정원가산업무추진비 680,000원*1식	680		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000*12월	3,600		